

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	 Building block of life...	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या :	K/0325/2129	APPLICATION DATE : 12/3/25 आवेदन तिथि		
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम	KIRAN SHANKAR PAUL	AGE-YEARS वय-वर्ष 75	SEX लिंग M	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पिता/स्त्री का नाम	KALI CHARAN PAUL		 	
PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासाना स्थानस्थिति	NEAR BATTALA, RANI PARK, BELGHARIA, KOLKATA, 700056, WEST BENGAL.			
PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थानस्थिति पता	— AS ABOVE —			
OCCUPATION : धर्मस्थान	SHOP KEEPER		MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)	
TOTAL ANNUAL INCOME : कुल वार्षिक वेतन	4000 X 12 = 48,000/-		(Attach Proof of Income) (आवेदक का साथ चलान)	
PAN No. स्थान संख्या				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable): क्या आप अपने कर दाता हैं (जो मात्र ही उस पार मही का निशान लगाये)	Yes / No हाँ / नहीं			
FAMILY DETAILS घरियार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरियार के सदस्य का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	KIRAN SHANKAR PAUL	75	M	WIFE
2.	KALI CHARAN PAUL	70	F	SON
3.	DAMIT PAUL	50	M	
4.	DAPPLY DAS	45	F	DAUGHTER
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिए विशेष आवश्यक				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (इसका पार की जगह भूति चलान करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) उम्र औषध वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र के ऊपर भूति चलान करें)	Ration Card (Attach Copy) ठप्पोंका भूति (प्रमाण पत्र की जगह भूति चलान करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु किये गये विशेष कर उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से आई की गई ड्रोवरेन सूची चलान			
①	DIAGNOSIS - CATARACT (RE)			
②	SURGERY - (RE) -(SICS+IOL)			
ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता विस्तृत अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम		AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED लोगी गई सहायता राशी	

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત્ક કૃત બોલપણ કરો:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १ वे सोचता करता है कि उस प्रार्थन में उन्हें यह सोच लिखा गया जो अपनी जीवन की भवित्व और व्यवहार के अनुभवों से बदल दिया गया है।
- २ और इस ने यादाप्पा राहिं "कोलिकर फलदंडेश्वर", में लिए जा रही है, वस्तुतः उपर्योग डॉकर उद्देश्व की भूमि के लिए नियम लगायें, जो इस प्रार्थन में पढ़ा गया है।
- ३ ये भूमि करता है कि विस चालाक ही उस प्रार्थन को गई है, उस राहिं का आशिक ए ग्रामत हिस्सा विसी लग्ज छोटिनियोक्तव्यीय वस्तुयों से न तो लिंग है और न ही भविष्य में है।

AGREEMENT by APPLICANT (नायेदक द्वारा करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

23 I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रकार पर अपने इत्यधिकार या लंबाई की ओप लगाकर, मैं (अवैदेत) अपनी महानीति की चुनौत करता हूँ इस "कांगड़ीवाड़ा राज्यांतरण और उम्मीद न्यासोंवें" को अधिकृत करता हूँ जिस पर यह, फोटो और वो विवाह इस प्रकार ये बोलिए हैं, उसे "कोशिशा" एवं न्यासी, दून, याचना/या दूसरे गढ़देश से चुनौती गतिविधियों जो उत्तराखण्ड को दिए गिरी थी उम्मार याप्तम तो इत्यादि करने के लिए अधिकृत हैं। ऐसे प्रकार का विवाह यों इत्यादि को पहले वा बाद में करने के लिए "कांगड़ीवाड़ा राज्यांतरण" व न्यासी अधिकृत है।
 - मैं (अवैदेत) इस बात में सहमत हूँ कि ये नाम, पता, फोटो और विवाह जो ये गतिविधि के उद्देश्य से प्राप्त हैं युग्म लगा; गतिविधि का हकदार वही बनता। इस सम्बन्ध में "कांगड़ीवाड़ा" प्राप्त उम्मीद न्यासियों का नियम स्वीकृत और वाचकाती होना।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

वायरल को इसाम न करने का रिकार्ड

Kiran S. Paul

AGREEMENT by HOSPITAL (Signature and Title)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

प्रत्येक विद्यालयी को अंग ऐ समाजवर्गो को "कृषिकला विद्यालय" में विद्याय उपलब्ध होने विषयक सभी जाति है। जिसे तुम (हस्ताक्ष) निभ प्रकार जो मानव व स्त्रीका करते हैं।

- ।) यह कि न तो यांगन और न ही भविष्य में विशिष्ट भावका फ़िल्मों गैर सकारी संवाद से ज़ब्बा अन्वय से उत्तम एकान्मयता में लैंग या लौंग या लौंग है, जैसे कि इमरें "कॉरिक्स पार्टनरशिप" से विशिष्टभवित उमा के ग्राहण में "कॉरिक्स पार्टनरशिप" द्वारा यशर संतु किया है। परं "कॉरिक्स पार्टनरशिप" द्वारा याहाया विशी विशिष्ट सकल ऐनु यन्हुए वही विचार याहा है जो अस्पष्टता फ़िल्मों अन्वय गैर सकारी संवाद से भावपाल लेने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस फ़िल्म में यस्त क्या याह है कि अस्पष्टता द्वितीय यशर उत्तम एकान्मयता ऐनु फ़िल्मों गैर सकारी अन्वय या विशी अन्वय याहायन में ज़रूरी होय/होई।

५. "कोशिका फार्मेसी" में लौ पर्स सहजत संबंध विस्तृत प्रमुखता की है। यहाँ पर इसका द्वारा यह जर्ज सहज या किये गये दवाओं/प्रीक्रिया का चुनाव लेने एवं हमलाल के बीच का विषय है और "कोशिका फार्मेसी" द्वारा किसी इकाई का कोई रखने चीज़ नहीं है। इसीलिए हमलाल में योगी के इतने सुखा और अनेकाने की माहिती विस्तृत रूप से दी जाती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकरण के लिए संसाधि

Date of Surgery

Dr. Shibasis Das
M.B.B.S.N.S
(Name of Dr. & Registration No. with Stamp)
Regd. No. 1035
Date _____

OPTIONAL FORM D-15
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
नाम एवं पद उपस्थिति अधिकारी अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

आनन्दालुक उपलब्धियां ४८

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नानी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इस्तेहा 2

Safarj

Eric B